TIE: DE VESTE M7,
22 [INGANG B)
HHELWDEN E

Stand:

nieuw / oud

Naam:

Leo van Steenpaal
Willy Moes
Rodney van Hoeve
Aad Troost

Wil Thomas
Gustaaf van Hecke
Jos van Oorschot
Ko Witte

Willy van Bree
Romain van Hoecke
Jan de Moré

BREEERE
CCEECCECECE

Tonny Vermeulen
Johan Sijnesael
Gerard Luijk

EEE

TOTALEN:

Aantal deelnemers
Totaal gespeelde avonden
Totaal gespeelde partijen

Meest aantal partijen op 1 avond
Minst aantal partijen op 1 avond
Gemiddeld aantal partijen per avond
Gemiddeld aantal beurten per partij
Totaal gemaakte caramboles

Totaal aantal beurten
Competitie gemiddelde
Totaal te behalen punten
Behaalde punten

Totaal punten %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partij gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Kortste partij in beurten - partij
Langste partij in beurten - partij

Hoogste serie
Hoogste serie %

Minst aantal caramboles - partij na 25 brt

Te spelen

gem.

1,516 35
1,088 27
1,435 34
2,091 47
1,841 42
1,113 27
1,547 36
0,799 21
1,803 43
0,595 17
0,851 22

2,426 54
1,229 30
0,768 20

car.

Gesp.

Wed.

72
54
83
74
4
55
38
84
38
56
81

15
13

Gesp.
avond

32
21
29
31
29
19
17
32
13
21
29

14
367
15

11,121
20,612
19716

15129
1,303
3670
1733

47,221

5,000
329,815
0,211
7
25

19
54,286

15

Partij
per

avond

2,25
2,57
2,86
2,39
2,45
2,89
2,24
2,63
2,92
2,67
2,79

3,75
2,17

Tot. Tot.

car.

2322
1294
2489
3027
2523
1236
1143
1364
1361
699
1322

1305
1123
1675
1509
1497
1186
751

1777
748

1201
1775

630
306

318
264

L van Steenpaal
L van Steenpaal
J de Moré

L van Steenpaal

Diverse partijen

L. van Steenpaal, A Troost, T Vermeulen

L van Steenpaal

R van Hoecke (9) - J Witte (6)

Brt
per

parij

18,125
20,796
20,181
20,392
21,085
21,564
19,763
21,155
19,684
21,446
21,914

21,200
20,308

Alg.

gem.

1,779
1,152
1,486
2,006
1,685
1,042
1,522
0,768
1,820
0,582
0,745

1,981
1,159

EINDSTAND INTERNE COMPETITIE - LIBRE
SEIZOEN: 2023 - 2024

Gem.
%

117,348
105,882
103,554
95,935
91,526

93,621

98,384
96,120

96,144
97,815
87,544

81,657
94,304

Kortste
partij
in brt.

7
14

8
12
10

7
13
11
10
13
13

14
10

BIJGEWERKT TM 25 APRIL - 33STE RONDE

Langste
partij
in brt.

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25

H.S H.S Totaal Missers
% Missers per
partij
19 54,286 495 6,875
10 37,037 524 9,704
14 41,176 690 8,313
19 40,426 547 7,392
15 35,714 575 8,099
11 40,741 564 10,255
12 33,333 294 7,737
10 47,619 1005 11,964
14 32,558 282 7,421
7 41,176 758 13,536
10 45,455 994 12,272
19 35,185 118 7,867
11 36,667 124 9,538

Totaal aantal missers

H.P.

gem.

5,000
1,929
4,250
3,917
4,200
2,077
2,769
1,909
4,300
1,308
1,467

3,857
1,765

Van de totaal gemaakte caramboles zijn

Aantal missers van 1 speler in 1 partij

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij

Totaal aantal missers in 1 partij

Aantal missers achter elkaar in 1 partij
Gemiddeld aantal missers per partij

T.o.v. het seizoen: 2022-2023

Het te spelen gemiddelde wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 30 partijen hebben gespeeld.

H.P. L.P.
gem. gem
%
329,815 1,000
177,298 0,440
296,167 0,720
187,327 1,000
228,137 0,789
186,613 0,320
178,992 0,720
238,924 0,240
227,153 0,960
219,832 0,250
172,385 0,211
158,986 1,360
143,613 0,400
6970
46,070
19
0
36
14
18,992
98,563
EINDSTAND

Totaal Totaal PNT Verschil
pnt. beh. % pnt %
pnt.
256,000 360 71,111
156,000 270 57,778 -13,33
233,500 415 56,265 -14,85
170,000 370 45,946 -25,17
163,000 355 45,915 -25,20
122,500 275 44,545 -26,57
83,000 190 43,684 -27,43
180,500 420 42,976 -28,14
80,000 190 42,105 -29,01
99,000 280 35,357 -35,75
139,500 405 34,444 -36,67
22,000 75
28,000 65
% Poedels

R van Hoecke, J Witte
L van Steenpaal
Partij: R van Hoecke (17) - J Witte (19)

R van Hoecke

%

TE SPELEN

TE MAKEN

2024-2025
(15779 41
1,152 28
1,486 35
2,006 45
1,685 39
1,042 26
1,522 35
0,768 20
1,820 a4
0,582 17
0,745 20
1,981 45
1,229 30



